
ZARZĄDZENIE Nr 359.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina  

z dnia 6 grudnia 2022 r.  

 

 

PSW.524.3.2.2022 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 351.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 

28 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez 

udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację 

zadania publicznego z zakresu: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – zajęcia 

sportowo-rekreacyjne, szkolenia sportowe” w 2023 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym 

konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych. 

Na podstawie art. 11, art. 13-19 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 1327, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXI N/701/22 

Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r.” 

oraz w związku z art. 240 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. 2022 poz. 1634, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W celu uszczegółowienia zapisów dotyczących beneficjentów zadania publicznego oraz oczekiwanych 

rezultatów realizacji zadania publicznego, w zarządzeniu nr 351.2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

Skawina z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez 

udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania 

publicznego z zakresu: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – zajęcia sportowo-

rekreacyjne, szkolenia sportowe” w 2023 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz 

powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. §1 ust. 3 uzyskuje brzmienie: Beneficjenci zadania:  

1) dzieci i młodzież do lat 20 zamieszkujące na terenie gminy Skawina,  

2) kadra trenerska szkoląca dzieci i młodzież do lat 20 zamieszkujące na terenie gminy 

Skawina. 

 

2. §1 ust. 4 punkt 1) uzyskuje brzmienie:  

Obowiązkowe rezultaty realizacji zadania publicznego, które musi spełnić każdy oferent:  

Nazwa rezultatu 

Planowany poziom 

osiągnięcia 

rezultatów (wartość 

docelowa) 

Sposób monitorowania 

rezultatów / Źródło informacji o 

osiągnięciu wskaźnika 

Liczba unikalnych uczestników* 

zadania – dzieci i  młodzież do 

lat 20, w tym liczba osób 

niepełnosprawnych. 

 

Uwaga: należy podać 

wartość liczbową. 

Lista obecności / Oświadczenie 

organizatora o liczbie uczestników 

zawarte w sprawozdaniu 

z wykonania zadania publicznego 



i/lub: 

 

Liczba unikalnych uczestników* 

zadania – kadra trenerska, 

w tym liczba osób 

niepełnosprawnych. 

 

 
* Unikalny uczestnik – 

uczestnik, którego imię i 

nazwisko nie powtarza się na 

liście obecności na kolejnych 

zajęciach / spotkaniach / 

warsztatach. Przykład: jeżeli 1 

osoba bierze 3 razy udział 

w różnych zajęciach, jest liczona 

jako 1 uczestnik, a nie jako 3. 

 

Liczba zrealizowanych zajęć, 

spotkań, warsztatów przy czasie 

trwania jednostki treningowej 

równym … minut. 

 

Uwaga: należy podać 

liczbę.  

 

Uwaga: należy podać czas 

trwania jednostki 

treningowej – podstawowa 

jednostka to 45 lub 60 

minut. 

Np. program wydarzeń / 

Oświadczenie organizatora 

o liczbie partnerów zagranicznych 

zawarte w sprawozdaniu 

z wykonania zadania publicznego 

 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

 

Upowszechnienie niniejszego Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach 

informacyjnych w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miasta i Gminy w Skawinie odbędzie się w terminie do dnia 8 grudnia 2022 r. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


